
UCHWAŁA NR XXII/209/2012
RADY GMINY CHEŁM

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na terenie gminy Chełm. 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) oraz po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu w Chełmie Rada Gminy 
Chełm uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi publiczne, wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, do kategorii dróg 
gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Marek Wolszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4483



Załącznik do Uchwały Nr XXII/209/2012 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 
Lp. Przebieg drogi 
1 Od drogi miejskiej ul. Metalowa, m. Chełm – ul. Diamentowa, Żółtańce Kolonia - 

do ul. Kryształowej, Żółtańce Kolonia 
2 Od drogi powiatowej nr 1832L – ul. Lazurowa, Żółtańce Kolonia – 

do ul. Diamentowej, Żółtańce Kolonia 
3 Od drogi powiatowej nr 1832L – ul. Topazowa, Żółtańce Kolonia – 

do ul. Diamentowej, Żółtańce Kolonia 
4 Od drogi powiatowej nr 1832L – ul. Kryształowa, Żółtańce Kolonia – 

do ul. Diamentowej, Żółtańce Kolonia 
5 Od drogi powiatowej nr 1832L – ul. Piaskowa, Żółtańce Kolonia 
6 Od drogi powiatowej nr 1832L – ul. Platynowa, Żółtańce Kolonia 
7 Od drogi miejskiej ul. Metalowa, m. Chełm – ul. Szczęśliwa, Żółtańce Kolonia 
8 Od ul. Szczęśliwej, Żółtańce Kolonia – ul. Radosna, Żółtańce Kolonia 
9 Od drogi wojewódzkiej nr 843 – ul. Sportowa, Pokrówka 
10 Od drogi wojewódzkiej nr 843 – ul. Modra, Pokrówka 
11 Od drogi wojewódzkiej nr 843 – ul. Majdańska, Pokrówka 
12 Od drogi wojewódzkiej nr 843 – ul. Boczna Gminnej (naprzeciw ul. Sportowej), Pokrówka 
13 Strupin Duży – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1838L – do granicy miasta Chełm 

(przedłużenie numeru 11 2713L) 
14 Od drogi gminnej nr 104656L, ul. Storczykowa, Okszów – ul. Sosnowa, Okszów – skrzyżowanie 

z drogą gminną 105051L, ul Świerkowa - do drogi gminnej nr 105073L, ul. Topolowa, Okszów 
15 Od drogi gminnej nr 104656L ul. Makowa, Okszów – ul. Makowa, Okszów – do drogi gminnej nr 

105051L, ul. Świerkowa, Okszów 
16 Od drogi powiatowej nr 1826L – Nowiny 
17 Od drogi gminnej 105051L – Stańków (w kierunku lasu) 
18 Od drogi krajowej nr 12 – Janów – do drogi gminnej nr 104647L, ul. Słowackiego, Janów 
19 Pokrówka – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1838L – skrzyżowanie z drogą gminną 105072L – 

do drogi powiatowej nr 1835L 
20 Od drogi gminnej nr 105048L – Srebrzyszcze – skrzyżowanie z drogą gminną 105065L – do drogi 

krajowej nr 12 (przedłużenie numeru 105048L) 
21 Od drogi wojewódzkiej 843 – Depułtycze Królewskie Kolonia 
22 Od drogi gminnej nr 112717L – Rożdżałów Kolonia – do drogi gminnej 105050L 
23 Od drogi powiatowej nr 1826L – ul. Dębowa, Okszów 
24 Od drogi powiatowej nr 1826L – ul. Wiklinowa, Okszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4483


		2012-12-21T14:26:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




